РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
                      Тимошинского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

    « 22 » января  2019 г.  № 5

Об утверждении плана-графика закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
 Администрации Тимошинского сельского
 поселения на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов.

         Во исполнение ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 г.  № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствие  с решением Думы Тимошинского сельского поселения от 25.12.2018 г. № 42  «О бюджете   Тимошинского сельского поселения на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов».
1. Утвердить план – график закупок  товаров, работ, услуг для нужд Администрации Тимошинского сельского поселения на 2019 год  и плановый период  2020 и 2021 годов.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тимошинского
 сельского поселения                                              Ю.Н.Замащикова